$$ds^2 - r ss = \frac{s s (r-s) dr}{n r^3},$$

sive etiam

$$\frac{ds^2 - r ss}{s^2 - r ss} = \frac{s s (r-s) dr}{n r^3 (s^2 - r ss)}, = \frac{s dr}{n r^3 s}.$$

Quomodounque autem haec aequatio tractetur, eius integratio omnes vires Analyseos frustrari videtur.

§. 39. Multo minus integratio generalis succedet, si pro valore ipsius y adhuc plures terminos assumere vellemus, veluti

$$y = p\Gamma : (ft \pm X) + q\Gamma' (ft \pm X) + r\Gamma'' : (ft \pm X).$$

R 2

Inte-

Integralia autem particularia pro determinatione: crassi-
tiei sequerentur casus integrabiles aequationis Riccatianae,
quemadmodum iam dudum est obseruatum, unde per-
spicitur: binos casus posteriores, quos ex solutione Ber-
noulliana deduximus neantiquam ad istos casus referri pos-
se; quamobrem illi tanto maiore attentione digni sunt
censendi.